Hier vindt u alle beschikbare onderdelen en tekeningen van de 'Hikoki NP18DSL'. Vanaf hier kunt u direct alle gewenste onderdelen bestellen. Vele onderdelen moeten bij de fabrikant besteld worden, dit duurt afhankelijk van het merk, één tot vier weken. Alle informatie die we hebben, staat op onze website, wij kunnen u geen advies geven over wat u nodig heeft, daarvoor zult u de machine ter reparatie in moeten leveren. Let bij het bestellen op het volgende:

Tekeningen van de Hikoki NP18DSL


Onderdelen tekening 1
Klik voor vergroting

Onderdelen lijst van de Hikoki NP18DSL

Pos. Omschrijving Prijs excl. BTW Prijs incl. BTW
Getoonde prijzen zijn inclusief btw

Machine Schroef M5x20 Zwart
1 329171@1417 1.80 2.18

Schroef D3 X 16
2 313687@1417 1.04 1.26

Label (a)
3 331185@1417 1.80 2.18

Moer M4 ( Zwart)
4 327002@1417 1.80 2.18

Pakking
5 331186@1417 1.80 2.18

Geleider Onderdelen
6 333987@1417 28.46 34.44

As
7 329158@1417 6.75 8.17

Geleiderail
8 329160@1417 25.03 30.28

Laatste Tandwiel
9 329157@1417 7.35 8.89

Veerring D8
10 329159@1417 1.80 2.18

Tweede Tandwiel
11 329154@1417 7.35 8.89

Geen informatie beschikbaar, niet bestelbaar
12 334989@1417

Metalen Bus
13 329156@1417 1.80 2.18

Bus
14 329165@1417 3.45 4.17

Trommel
15 329164@1417 1.80 2.18

Slagpin
16 331189@1417 73.29 88.68

Demperring
17 329142@1417 3.45 4.17

Demper Ring
18 330144@1417 1.80 2.18

Demperring
19 329145@1417 1.80 2.18

Ring (a)
20 330142@1417 1.80 2.18

Veer
21 329146@1417 25.03 30.28

Ring (b)
22 330143@1417 3.45 4.17

Schakelhevel (t)
23 329107@1417 1.80 2.18

Zuiger veer
24 329106@1417 1.80 2.18

Slagstuk
25 329105@1417 3.45 4.17

Trigger veer
26 329104@1417 1.80 2.18

Trekker
27 329100@1417 1.80 2.18

Stopring
28 874759@1417 1.04 1.26

Rol Pin D2x16
29 880093@1417 1.04 1.26

Drukhefboom (b)
30 329135@1417 6.75 8.17

Naaldroller
31 329108@1417 1.80 2.18

Trigger Piece
32 882896@1417 1.65 2.00

Trigger Arm veer
33 329102@1417 1.80 2.18

Trigger Arm (gray)
34A 884201@1417 12.30 14.88

Rol Pin D2.5x16
35 881951@1417 1.80 2.18

Naaldroller
36 329103@1417 1.80 2.18

Drukhefboom (d)
37 329136@1417 5.10 6.17

Regelaar
38 884221@1417 7.80 9.44

Drukhefboom (c)
39 329134@1417 10.35 12.52

Stopring
40 872971@1417 1.05 1.27

Tweede Tandwiel
41 329155@1417 12.15 14.70

Kogellager 695vv
42 329153@1417 5.10 6.17

Ring (p)
43 329150@1417 1.80 2.18

Snaar
44 329151@1417 12.00 14.52

Houder Microschakelaar
45 330145@1417 1.80 2.18

Nylock Hex. Socket Hd.bolt M3
46 331184@1417 1.80 2.18

Poelie (b)
47 329149@1417 11.70 14.16

Eerste Tandwiel
48 329152@1417 10.35 12.52

Rubberenring
49 996407@1417 1.05 1.27

Niet meer leverbaar, geen vervanging
50 872654@1417

Motor
51 334990@1417 14.30 17.30

Schroef M3x10 (m/ringen)
52 331172@1417 1.80 2.18

Lichthouder
53 331174@1417 7.80 9.44

Micro Switch Holder (b)
54 335025@1417 1.20 1.45

Bout Hd M5x20 (10 Stuks)
55 949757@1417 3.00 3.63

Borgplaat
56 331183@1417 6.75 8.17

Naaldpin D3
57 331181@1417 5.10 6.17

Veertje (l)
58 331182@1417 1.80 2.18

Drukhefboomveer
59 329133@1417 1.80 2.18

Blade Guide (old 331128)
60A 337786@1417 59.40 71.87

Magazijnhouder
61 331141@1417 3.45 4.17

NYLOCK HEX.SOCKET HD.BOLT M4X8
62 878614@1417 1.04 1.26

Ring (m)
63 329140@1417 1.80 2.18

Afstands stuk
64 329137@1417 1.80 2.18

Schakelarm
65 329138@1417 3.45 4.17

Geen informatie beschikbaar, niet bestelbaar
66 334993@1417

Rol Pin D2.5x12
67 878791@1417 1.04 1.26

Magazine
68 329111@1417 48.81 59.06

Voedingsstuk
69 329125@1417 142.86 172.86

Geen informatie beschikbaar, niet bestelbaar
70 329114@1417

Rolspeld D2.5x5
71 329128@1417 1.80 2.18

Tijdschrift Cover (b)
72 329113@1417 7.35 8.89

Seal Lock Hd Bout M3x12
73 318832@1417 1.65 2.00

Magazijnverblijf
74 329120@1417 7.35 8.89

Roll Pin D2x6
75 880585@1417 1.05 1.27

Voedergeleiding
76 329118@1417 6.75 8.17

Zeskant Bout M4x12 ( 10 Stuks )
77 949813@1417 1.65 2.00

Rol Pin D2.5x18 (10 Stuks)
78 949863@1417 1.80 2.18

Voederveer
79 329115@1417 1.80 2.18

Veergeleidebalk
80 329119@1417 1.80 2.18

Stophefboom
81 331121@1417 3.45 4.17

Busveer
82 329126@1417 1.80 2.18

Tijdschrift Cover (a)
83 329112@1417 6.75 8.17

Rol Pin D4x32 (10 Stuks)
85 949685@1417 2.55 3.09

Nylon Moer M5
86 877371@1417 1.05 1.27

Machine Schroef M5x10 Zwart
87 329127@1417 1.80 2.18

Geen informatie beschikbaar, niet bestelbaar
88 329124@1417

Gids Bar
89 329116@1417 1.80 2.18

Spring Plate
90 329117@1417 1.80 2.18

Spijkerplaat
91 329121@1417 1.80 2.18

Magazijngeleiding
92 329123@1417 9.00 10.89

Hex.socket Hd.bolt M5x8 (10 Pcs)
94 949818@1417 2.40 2.90

Bout Hd. M6x7
95 884215@1417 5.10 6.17

Neus
96 329131@1417 20.21 24.46

Leidingsplaat (b)
97 331108@1417 10.35 12.52

Leidingsplaat (a)
98 331107@1417 17.46 21.13

Pushing Lever
99A 337787@1417 36.44 44.09

Low Head Hex.socket Bolt M4x8
100 331109@1417 1.80 2.18

Hitachi Naamplaat
101 886342@1417 1.80 2.18

Haak
102 332824@1417 4.58 5.54

Schroef M4
103 327001@1417 1.80 2.18

Schakelaar
104 334992@1417 67.93 82.19

Geen informatie beschikbaar, niet bestelbaar
105 334421@1417

Geen informatie beschikbaar, niet bestelbaar
105A 370171@1417

Drum Demper
106 336988@1417 1.04 1.26

Neus Kap (a)
502 886713@1417 1.80 2.18

Geen informatie beschikbaar, niet bestelbaar
503 944458@1417

Geen informatie beschikbaar, niet bestelbaar
504A 339043@1417

Geen informatie beschikbaar, niet bestelbaar
505 875769@1417

Beschermkapje Voor Batterij
506 329897@1417 1.80 2.18

Er bevinden zich 0 artikelen in uw winkelwagen.